



Referat fra den ordinære generalforsamling mandag den 27. marts 2017 kl. 17.30 afholdt på Restaurant Kongemosen, Smørum.

Formand Torben Lund bød velkommen til de fremmødte medlemmer efter at MF (Mette Abildgaard) havde givet indblik på livet på Christiansborg og hendes forventninger og arbejdsområder var blevet berørt.

Spændende og interessant og Torben Lund takkede på foreningens vegne for det fine indlæg.

Efter spising overgik forsamlingen til afholdelse af generalforsamling for 2016.

1) Valg af dirigent.

Teddy Petersen blev valgt med akklamation. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og opfyldte foreningens love og dermed var beslutningsdygtig.

2) Formandens beretning.

Formand Torben Lund aflagde beretning, hvor han gennemgik det arbejde, der havde været udført af bestyrelsen i løbet af perioden fra seneste generalforsamling.

Formanden glædede sig over, at generalforsamlingen i år blev afholdt rettidigt og informerede om, at bestyrelsen i det forløbne år havde haft en del besværligheder med nets og hvidvaskningscirkulærer og den slags administrativt bøvl, som vi alle må kæmpe med. Foreningen havde nu opnået kontrol med sin bankkonto og sine indbetalinger hos nets, hvilket var en fordel for os som forening.

Formanden noterede sig herefter at der i løbet af året havde været afholdt jubilæums arrangement som var en stor succes, tak til alle der deltog og tak til Edith Thingstrup, som ved den lejlighed gjorde brug af sit store netværk til at få et meget spændende program frem.

Bestyrelsen har ellers arbejdet med det man kan kalde det sædvanlige, tiltag området, nye arrangementer og det man kalde informationsdækning.

Bestyrelsen har været deltagere i dialogmøder med erhvervsudvalget og Egedal Kommune sammen med vores naboforening, og Torben Lund gjorde rede for, at kommunen / borgmesteren og naboforeningen har haft en uenighed om anvendelse af rådhus til afholdelse af erhvervsmesse.

Herudover har jeg, foreningens formand, deltaget i iværksætter rådgivning for rådhuset. Vi har været til nytårskur hos Gazeller og så har vi været til reception både hos ny og gammel borgmester.

Formanden gjorde endvidere opmærksom på, at det jo som bekendt er valgår og at vi har en mulighed liggende for et fællesarrangement med Egedal erhvervsforening om afholdelse af valgmøde.

Formanden informerede endvidere om at dialogmøde med kommune og virksomheder i området ikke havde haft det store indhold, bortset fra en opfordring til, at virksomheder der ønskede arbejder



fra kommunen eventuelt kunne gøre opmærksom på dette overfor kommunen der så skulle have en liste, hvor virksomhederne kunne skrive sig på. Flere medlemmer tilkendegav at de havde givet udtryk for at ville på en sådan liste, men at dette ikke havde haft resultat på nuværende tidspunkt.

Formanden afsluttede med at meddele, at der også havde været et par drøftelser med Egedal erhvervsforening omkring samarbejde foreningerne imellem og at Egedal erhvervsforening nu fik ny formand og at der i det kommende år måtte forventes nogle fornyede drøftelser.

Formandens beretning blev taget til efterretning.

3) Fremlæggelse af regnskab for 2016.

Kasserer Bent Larsen gennemgik det omdelte regnskab og noterede sig, at dette var underskrevet og revideret.

Det fremlagte regnskab blev godkendt uden spørgsmål.

4) Fastlæggelse af kontingent.

Bestyrelsen fremsatte forslag om at fortsætte med uændret kontingent.

Uændret kontingent kr. 500 årligt blev vedtaget.

5) Indkomne forslag.

Bestyrelsen havde ikke modtaget forslag og havde ikke selv forslag til behandling.

6) Valg af bestyrelsesmedlemmer.

På valg var Torben Lund, Jørgen Andersen, Johnny Jenø, Palle Mogens Rasmussen der alle var villige til genvalg.

Alle blev genvalgt med akklamation.

Bestyrelsen består herefter af:

Torben Lund, Jørgen Andersen, Johnny Jenø, Jørgen Johansen, Bent Larsen, Palle Mogens Rasmussen og Edith Thingstrup.

7) Valg af suppleanter.

John Jantzen stillede op som suppleant og blev valgt uden modkandidater.

8) Valg af revisor.

På valg var Evan Klarholt.

Evan Klarholt modtog genvalg og blev genvalgt.

9) Valg af revisorsuppleant.

På valg var Viggo Axelsen.

Ledøje – Smørum Erhvervsforening

Viggo Axelsen modtog ikke genvalg og i stedet opstillede Michael Riecke og blev valgt med akklamation.

10) Eventuelt.

Aage Jacobsen fremsatte forslag om, at foreningen skulle arrangere en tur på Grøntorvet, hvor han som kontaktperson kunne forestå en rundvisning.

Der var ikke yderligere der havde noget til eventuelt.

--- oOo ---

Som referent
Torben Lund



Som dirigent
Teddy Petersen

